
UCHWAŁA NR 1445/XLVIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno niezabudowanej działki nr 63/4 obr. 
20, położonej w Piasecznie przy ul. Zgoda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), uchwala się, co następuje.

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności niezbudowanej 
nieruchomości oznaczonej jako działka ewid. nr 63/4 o pow. 10 m2, położona w obr. 20 m. Piaseczno 
przy ul. Zgoda, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr WA5M/00275172/6, znajdującej się w obszarze urbanistycznym (symbol 1ZPz) 
stanowiącym teren zieleńców.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w zycie z dniem jej podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F3CB765E-D75F-4A86-AE93-B3995F84CC37. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zawartym w dniu 23.02.2017 r. Porozumieniem dotyczącym realizowanej przez

Gminę Piaseczno inwestycji drogowej, polegającej na opracowaniu projektu budowy ciągu

pieszego łaczącego ul. Sierakowskiego z Parkiem Miejskim w Piasecznie, w obszarze działki nr

63/2 obr. 20, właściciel zobowiązął się do dokonania we własnym zakresie wydzielenia fragmentu

w/wym działki oraz następnie do nieodpłatnego przekazania go na rzecz Gminy Piaseczno.

Do powyższej czynności niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej w Piasecznie w formie stosownej

uchwały.

Zatem, zasadnym jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie, która umożliwi gminie

realizację postanowień Porozumienia.

Id: F3CB765E-D75F-4A86-AE93-B3995F84CC37. Podpisany Strona 1




